LANDHOTEL castHor REBSTOCK

Flddlekraftbriihe
Kriutercremesuppe mit Croutons
Kleiner bunter Salatteller

Salatteller mit Schinkenrollchen, Ei, Kdsestreifen
und gerosteten Sonnenblumenkernen

Bunter Salatteller mit gebratenem Gefliigelbriistchen
Strafsburger Wurstsalat mit Bratkartoffeln
Kdisespditzle mit einem bunten Salatteller

Pilzravioli an feiner Krdiutersauce mit Parmesan
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes und Salat
Rahmschnitzel mit hausgemachten Spdtzle und Salat

Rosa gebratenes Rumpsteak unter der Krduterkruste
serviert mit wiirzigen Kartoffelecken

Lachsfilet auf feinen Nudeln mit buntem Salat

Schweinemedaillon an Calvadosrahmsauce
mit Spditzle und einem bunten Salat

Zartes Wildragout mit Preiselbeerbirne
hausgemachte Spditzle und Rotkraut

Geschmorte Lammkeule an Thymiansauce
serviert mit Bohnen und Bratkartoffeln

€ 4,00
€ 4,40
€ 4,40
€ 9,90

€ 12,90
€ 8,90
€ 10,40
€ 9,90
€ 13,40
€ 13,40
€19,60

€17,60

€17,40

€18,20

€18,20

Kinderessen wie z.B. Spditzle mit Sofe, Kinderschnitzel oder Spaghetti

konnen auch vor Ort bestellt werden



