LANDHOTEL GASTHOF REBSTOCK

Flädlekraftbrühe	€ 4,00
Kräutercremesuppe mit Croutons	€ 4,40
Kleiner bunter Salatteller	€ 4,40
Salatteller mit Schinkenröllchen, Ei, Käsestreifen und gerösteten Sonnenblumenkernen	€ 9,90
Bunter Salatteller mit gebratenem Geflügelbrüstchen	€ 12,90
Straßburger Wurstsalat mit Bratkartoffeln	€ 8,90
Käsespätzle mit einem bunten Salatteller	€ 10,40
Pilzravioli an feiner Kräutersauce mit Parmesan	€ 9,90
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes und Salat	€ 13,40
Rahmschnitzel mit hausgemachten Spätzle und Salat	€ 13,40
Rosa gebratenes Rumpsteak unter der Kräuterkruste serviert mit würzigen Kartoffelecken	€ 19,60
Lachsfilet auf feinen Nudeln mit buntem Salat	€ 17,60
Schweinemedaillon an Calvadosrahmsauce mit Spätzle und einem bunten Salat	€ 17,40
Zartes Wildragout mit Preiselbeerbirne hausgemachte Spätzle und Rotkraut	€ 18,20
Geschmorte Lammkeule an Thymiansauce serviert mit Bohnen und Bratkartoffeln	€ 18,20

Kinderessen wie z.B. Spätzle mit Soße, Kinderschnitzel oder Spaghetti können auch vor Ort bestellt werden